

FAKTURA - daňový doklad

23300636

číslo: 10230215

Dodavatel:



Aumento Livello s.r.o.

Příkop 843/4

60200 Brno 2

Česká republika

IČ: 03569349

DIČ: CZ03569349

Tel.: +420736252323

E-mail: info@makura.cz

Číslo účtu: 294499707/0300 (ČSOB)

V.S.: 23100225

Odběratel:

**Mateřská škola Pohořelice,
příspěvková organizace**

Hybešova 955

69123 Pohořelice

Česká republika

IČ: 49137042

PŘIJATO DNE:

J-10.2023

Datum splatnosti: 19.10.2023

Datum vystavení: 05.10.2023

Datum zdanitelného plnění: 05.10.2023

Způsob odběru: Nejvýhodnější doručení na vaši adresu

Způsob platby: Příkazem

Název položky	Počet	DPH [%]	Cena / MJ	Celková cena	Celkem s DPH
715 DŘEVĚNÁ STAVEBNICE GODI MINI - 224 DÍLŮ kat. č. : M01-129	2 ks	21 %	1 394,22 Kč	2 788,43 Kč	3 374,00 Kč
SADA MALÝCH KOSTEK GODI MINI – 30ks kat. č. : M01-130	2 ks	21 %	140,50 Kč	280,99 Kč	340,00 Kč
DŘEVĚNÁ STAVEBNICE MĚSTEČKO - 89 DÍLŮ kat. č. : M01-062	3 ks	21 %	2 580,17 Kč	7 740,50 Kč	9 366,00 Kč
67 DŘEVĚNÁ STAVEBNICE TROXI - SADA 106 DÍLŮ kat. č. : M01-014	2 ks	21 %	1 173,56 Kč	2 347,11 Kč	2 840,00 Kč
8 PODSTAVEC NA STROM TROXI - VELKÝ kat. č. : M01-045	1 ks	21 %	182,64 Kč	182,64 Kč	221,00 Kč
7-11 DŘEVĚNÁ VKLÁDAČKA PIŠKULE MAXI kat. č. : M01-126	3 ks	21 %	3 515,70 Kč	10 547,11 Kč	12 762,00 Kč
SPOLEČENSKÁ HRA PIPOLO kat. č. : M01-107	1 ks	21 %	2 868,60 Kč	2 868,60 Kč	3 471,00 Kč
8 SPOLEČENSKÁ HRA VESELÉ PECKY kat. č. : M01-056	1 ks	21 %	1 476,86 Kč	1 476,86 Kč	1 787,00 Kč
7-11 SPOLEČENSKÁ HRA ZASAŘ STROM kat. č. : M01-072	3 ks	21 %	1 633,06 Kč	4 899,17 Kč	5 928,00 Kč
DŘEVĚNÁ STAVEBNICE GODI - 96 DÍLŮ kat. č. : M01-077	1 ks	21 %	4 733,88 Kč	4 733,88 Kč	5 728,00 Kč
12 PODVOZEK KE STAVEBNICI GODI kat. č. : M01-092	1 ks	21 %	3 519,83 Kč	3 519,83 Kč	4 259,00 Kč
12 SADA MALÝCH KOSTEK GODI – 30ks kat. č. : M01-091	1 ks	21 %	398,35 Kč	398,35 Kč	482,00 Kč
12 SPOLEČENSKÁ HRA KULIČKY kat. č. : M01-075	1 ks	21 %	1 333,06 Kč	1 333,06 Kč	1 613,00 Kč
12 SPOLEČENSKÁ HRA LUČNÍ ZÁVOD kat. č. : M01-121	1 ks	21 %	1 823,14 Kč	1 823,14 Kč	2 206,00 Kč
14 DŘEVĚNÁ VKLÁDAČKA NUKI - ZVÍŘATA ZE ZOO kat. č. : M01-109	1 ks	21 %	1 267,77 Kč	1 267,77 Kč	1 534,00 Kč
14 DŘEVĚNÁ VKLÁDAČKA NUKI - DOMÁCÍ ZVÍŘATA kat. č. : M01-110	1 ks	21 %	1 267,77 Kč	1 267,77 Kč	1 534,00 Kč

BC

FAKTURA - daňový doklad

číslo: 10230

Název položky	Počet	DPH [%]	Cena / MJ	Celková cena	Celkem s DPH
16 DŘEVĚNÁ VKLÁDAČKA NUKI - MOŘŠTÍ ŽIVOČICHOVÉ kat. č. : M01-111	1 ks	21 %	1 267,77 Kč	1 267,77 Kč	1 534,00 Kč
17 DŘEVĚNÁ VKLÁDAČKA NUKI - PTÁCI kat. č. : M01-112	1 ks	21 %	1 267,77 Kč	1 267,77 Kč	1 534,00 Kč
18 DŘEVĚNÁ VKLÁDAČKA NUKI - HMYZ kat. č. : M01-113	1 ks	21 %	1 267,77 Kč	1 267,77 Kč	1 534,00 Kč
19 DŘEVĚNÁ VKLÁDAČKA NUKI - LESNÍ ZVÍŘATA kat. č. : M01-114	1 ks	21 %	1 267,77 Kč	1 267,77 Kč	1 534,00 Kč
20 DŘEVĚNÁ VKLÁDAČKA NUKI - DOMEČKY A ČÍSLA kat. č. : M01-119	1 ks	21 %	1 267,77 Kč	1 267,77 Kč	1 534,00 Kč
21 DŘEVĚNÁ VKLÁDAČKA NUKI - OBRÁZKY A PUNTÍKY kat. č. : M01-120	1 ks	21 %	1 267,77 Kč	1 267,77 Kč	1 534,00 Kč
Nejvýhodnější doručení na vaši adresu	1	21 %	82,64 Kč	82,64 Kč	100,00 Kč
Bankovní převod	1	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez DPH.

Vyčíslení DPH

Daňová sazba	Bez DPH	Daň	Celkem
21 %	55 164,47 Kč	11 584,53 Kč	66 749,00 Kč

Makura
Aumento Livello s.r.o.
Příkop 843/4, 60200 Brno
IČ: 03569349, DIČ: CZ03569349
mobil: 736 252 323, e-mail: info@makura.cz

Celkem k úhradě: 66 749,00 Kč

podpis dodavatele

Firma Aumento Livello s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 85530.

PŘÍ
Pod

ÚČETNÍ A

PRŮBĚŽNÁ KONTROLA